



Tee oikein.



Kyläneuvoston ja matkailuverkoston yhteinen kokous

Aika: ke 11.9.2019 klo 18.00 – 20.30

Paikka: Kumisevan koululla

Läsnä: Leila Kopola, Maria Laurila, Teija Nurmenniemi, Heikki Niemelä, Hannu Kokkonen, Satu Yliniemi, Anni-Mari Isoherranen, Niina Tiitto, Juuso Finnilä, Johanna Kaasinen, Maritta Niska ja Raija Malviniemi

1. Kokouksen avaus

Kyläneuvoston puheenjohtaja Leila Kopola avasi kokouksen

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Johanna Kaasinen kävi läpi edellisen kokouksen pöytäkirjaa.

Opaskoulutus

Johanna ollut opaskoulutuksesta (kotiseutuopas) yhteydessä Jokilatvan opistoon, joka on vielä selvittelyn alla. Esim. luonto-ohjaajan koulutusta järjestetään Jedun Haapaveden toimipisteessä.

Mainoksen teettäminen Jedun opiskelijoilla

Johanna ollut yhteydessä Jedun Tomi Jääskeläiseen, 23.9.2019 jakso vaihtuu, niin heillä olisi valmiutta, mikäli tarvetta löytyy. Opiskelijat voivat tehdä mainoksia Tomin tunneilla mainonnan toteutus ja Virpin tunneilla markkinointiviestintä ja sisällöntuotanto.

3 Kylien ja yritysten kuulumiset

Autioranta-Oksava; nuorten kesäkahvila toiminta hyvä juttu, yhteistyöt koulun kanssa, ensi vuoden alusta vauvarahan maksaminen kylällä syntyville vauvoille. Lähtevät mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen.

Haaga-Tiitto; Suurimpana tapahtumana ollut pääsiäiskokkotapahtuma, pitkään ollut suunnitteilla lähiliikuntapaikka koululle ja toivoivat, että se nyt toteutuisi kyläyhdistyksen vetämänä. Syyskuun loppuun mennessä päättävät lähdistä mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen.

Karjalahden ranta; suuria tapahtumia, joissa ovat olleet mukana; Traktoreiden vetokisat, Vetouistelukilpailut, Vintage Festivaalit. Tulossa nuotion äärellä Kauneimmat Joululaulut.

Kuusaa-Jokela; Kesä-kioski, Kuusaan Maraton, mukana torstai-torilla, lasten maatalousnäyttelyissä. Kylätalolla juhlapalvelutoimintaa, vuokraavat tiloja, työllisyystoimintaa ja tulossa pikkujoulu, kauneimmat joululaulut ja ruokailu kyläläisille. Lähtevät mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen.



Tee oikein.



Parkkila; Pääsiäiskokkotapahtuma, uimarannan siistimistä, olivat mukana torstai-torilla. Toritapahtuma meni hyvin ja oli hyvää ohjelmaa. Muistavat 50 euron lahjakortilla kylään syntyvää vauvaa.

Koposperä; Kylällä asuu nuoria lapsiperheitä ja nuoria saatu mukaan kyläyhdistyksen toimintaan. Muistavat edellisvuonna syntyneitä 50 euron lahjakortilla, kouluun lähteviä kypärällä. Muistavat myös uusia muuttajia kylälle. Kyläkoulua kunnostaneet, hyvä paikka järjestää erilaisia juhlia. Hoitavat harrasteteatteri kahvitukset, kauneimmat joululaulut, torstai-torilla mukana. Lähtevät mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen.

Kumiseva-Kaiku OSK; Pääsiäiskokkotapahtuma, tienvarsisiivoustalkoot, Makuja ja Elämyksiä -tapahtuma (ruokaa, vanhat autot ja kylienvälinen köydenvetokisa), kauneimmat joululaulut. Kaiku OSK; järjestetään erilaisia tilaisuuksia, vuokrataan tiloja, ruokatoimituksia, suosittua lättähattumatkaa, tanssit Kasinolla. Torstai-torilla yhdessä kyläyhdistyksen kanssa. Lähtevät mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen.

Siiponkoski; Yhteistyötä seurakunnan kanssa, virsilauluilta, laavuseurat, juhannusjumalanpalvelus. Valtakunnallinen Eräleiri, Perinne- ja Seppäpäivät, Maaselän Ladun järjestämä kajakkimelonta -tapahtuma, Iloa Metsästä -tapahtuma, järjestetään joulupuurotapahtuma ja joululaulut. Kylätoimintaan saatu uusia ihmisiä. Lähtevät mukaan Retkeilevä Haapajärvi -jatkohankkeeseen. Suunnittelevat kylälle muuttaneiden/muuttavien ja syntyneiden/ syntyvien vauvojen huomioimista.

Jokihovi Oy; Aloittanut toiminnan, yritys toimii Haapajärvi-Nivalan rajalla ent. Karvoshovissa. Avoimet ovet la 14.9.2019. Kokous- ja juhlatiloja, majoitustiloja (140 hengelle), koulutustilaisuuksia. Monenlaista toimintaa alkamassa vanhassa, arvokkaassa miljöössä, paikka toiminut joskus myös vanhainkotina.

Ketolan Maatilamatkailu Rantasaunan (55 m2) rakentaminen oli hyvä päätös, uutta on helppo vuokrata, positiivinen ja hyvä kesä ollut.

4. Hankeideoiden esittely; Haapajärvi kartalle, Presidenttipolku, Retkeilevä Haapajärvi ja NapaPitäjät

Johanna esitteli Haapajärvi kartalle-, Presidenttipolku- ja NapaPitäjät hankkeita. Haapajärvi kartalle ideointia jatketaan vielä matkailuverkoston kanssa ja tarkoitus olisi, että hanke starttaisi ensi vuonna. Johanna järjesti tämän tilaisuuden osallistujille paikan päällä kyselyn "Mitä meillä Haapajärvellä on hyvin" , "Mitä kehitettävää" ja "Mikä olisi ratkaisuvaihtoehto".

Teija Nurmenniemi esitteli Retkeilevä Haapajärvi -hanketta. Kylien on tehtävä päätös syyskuun 2019 loppuun mennessä, että lähtevätkö hankkeeseen. Esiselvityshankkeessa oli mukana kuusi kyläyhdistystä, Teijalle annettiin suuret kiitokset hanketyöstä.



Tee oikein.



5. Kesätorit, miten meni ja kuinka voidaan kehittää?

Positiivista palautetta saatu, Info-piste "Torinuoret" torilla oli hyvä, jota kannattaa jatkaa myös ensi kesänä, ja heidän some-päivitykset myös on huomioitu.

Kyliä ja järjestöjä pyydetään ilmoittautumaan 15.1.2020 mennessä sitovasti, ovatko mukana järjestämässä torstai tori-iltaa. Vuorot arvotaan seuraavassa kokouksessa, kylät ja järjestöt voivat keskenään vaihdella torivuoroa.

6. Muut kehittämistarpeet ja ajankohtaiset asiat

Esille nousi tapahtuminen päällekkäisyys ja että kaikista tapahtumista ilmoitetaan ajoissa kaupungin tapahtumakalenterissa.

7. Kyläneuvoston puheenjohtajan valinta vuosille 2020-2021

Kyläneuvoston uudeksi puheenjohtajaksi vuosille 2020-2021 valittiin Heikki Niemelä.

8. Seuraava palaveri

Seuraava kokous päätettiin pitää ma 27.1.2020 klo 18.00 Jokihovi Oy:llä osoite Yliniemenkuja 44, 85580 NIVALA.

9. Tilaisuuden päättäminen

Leila Kopola päätti tilaisuuden klo 20.30

Muistion laati


Raija Malviniemi